

میگا کیش قطب رویدادسازی جزیره؛

## وقتی "میگامال" جور خیلی ها را می‌کشد.....؟!؛ گزارش ویژه



رویدادهای شاخصی را برگزار نموده است. میگامال در واقع ظرفیتی را فعال نموده است که تا پیش از این نگاه به آن در جزیره کم رنگ بود. در ایامی که برگزاری برنامه های فرهنگی و بوئزه هنری توسط مراکز مسئول و متولی این موضوع در جزیره بسیار کم رنگ است، در واقع میگامال جور این مراکز را می‌کشد! و یک تنه پای کار ایستاده است تا این ظرفیت مهم جزیره تضعیف نشود و آثار خوبی برای تزیین نشاط و امید به جامعه کیش اعم از ساکنان و گردشگران داشته باشد.

میگامال با برگزاری رویدادهایی مستمر و روزانه از کنشوندان و گردشگران زیادی میزبانی می‌کند و نکته مهم در برگزاری این رویدادها کیفیت و برگزاری شایسته



و مطلوبی است که البته صورت رایگان ارائه می‌شود. در این مدت میگامال به عنوان یک مرکز تفریح و خرید با دعوت از هنرمندان تراز اول کشور در حوزه های مختلف هنری توانسته است در طول کمتر از یکسال از شروع فعالیت قطب رویدادهای کیش تلقی شود و گوی سبقت را از سایر مراکز برپاید!

برگزاری رویدادهای جذاب ورزشی، اکران فیلم های برون نمایش تئاتر، برگزاری کنسرت های موسیقی، کارگاه های نقد فیلم، برگزاری کارگاه های مختلف هنری و آموزشی، دعوت از سخنرانان برجسته تنها بخش کوچکی از برنامه هایی است که در میگامال به صورت روزانه در جریان است.

**بخش خصوصی قوی گردشگری را به حرکت در می‌آورد**

در همین راستا فرید جواهرزاده رئیس انجمن علمی طبیعت گردی ایران می‌گوید: آفتی که در کشور ما وجود دارد این است که گاهی بخش دولتی در یک حوزه بسیار بزرگ می‌شود. مادر بخش گردشگری شاهد این موضوع هستیم

این استاد دانشگاه تصریح کرد: زمانی که بخش دولتی غیر خصوصی پیش از حد بزرگ شود به نوعی باعث خارج شدن بخش خصوصی از حیطه فعالیت های طبیعی خود خواهد شد که در علم اقتصاد به این موضوع «اثر جایگزینی» گفته می‌شود. به عنوان مثال گاهی اوقات اعمال سیاست های مالی انبساطی باعث افزایش نرخ بهره می‌شود و به همراه آن کاهش سطح سرمایه گذاری را به دنبال دارد. جواهرزاده خاطر نشان کرد: اگر کاهش مصرف یا عدم تمایل سرمایه گذاری بخش خصوصی به عنوان پارادایم های این مهم را ارزیابی کنیم به نوعی می‌توان دلیل افزایش تقاضا در گردشگری را این امر مطرح کرد.

بنابراین بایستی قبول کرد که برای ورود و سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه گردشگری باید تمامی موارد مهیا باشد.

وی با بیان اینکه بخش خصوصی در همه جای دنیا قوی است تا گردشگری را به حرکت در آورد، مدعی شد:



## بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از طرح های عمرانی جزیره



**اقتصاد کیش** - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد کیش در بازدید از پروژه آتلانتیس؛ این طرح را یکی از مجموعه های فاخر در جزیره معرفی و بر اجرای طرح های مشابه تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش روز گذشته در دیدار با مدیر عامل شرکت ایرساز کیش ضمن ارزیابی مثبت از جذب مهندسان ایرانی در طرح بزرگ آتلانتیس بر اجرای طرح های فاخر تاکید کرد.

رحیم سهرنگی با بیان این که در جزیره کیش با ساختن طرح های ساده؛ مخالف هستیم، اظهار داشت: باید اجرای پروژه ها در این منطقه همراه با برند سازی در دستور کار فعالان این حوزه قرار گیرد.

به گفته سهرنگی علاوه بر در نظر گرفتن کیفیت ساخت باید پروژه ها از امکانات هتلینگ، رفاهی و گردشگری و همچنین از ویژگی های برند سازی نیز برخوردار باشند.

سهرنگی، خاطر نشان کرد: با ایجاد المان های خاص و متفاوت در جزیره کیش به عنوان قطب گردشگری ایران ضروری است که با گام برداشتن در این مسیر مهم نسبت به معرفی شایسته ظرفیت های جزیره در سطح منطقه ای و ملی اقدام کنیم.

بنابراین گزارش، احمدی مدیر عامل شرکت ایرساز کیش و سازنده این طرح آغاز این پروژه را بر گرفته از ایده ها و ساختمان های مدرن در سطح دنیا عنوان کرد و گفت: اجرای این طرح بر مبنای تفکر خاص در حال اجرا می‌باشد و طبقه دوم این طرح دو برج را با امکانات رفاهی و ورزشی به هم متصل می‌کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش هم چنین در ادامه بازدید ها؛ از نزدیک در جریان روند بهسازی کاخ مرجان قرار گرفت و با پیمانکار مربوطه گفتگو کرد.

بر اساس گزارش های ارائه شده از سوی پیمانکار کاخ مرجان، بهسازی و مقاوم سازی این طرح تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

## به دستور حجت‌الله عبدالملکی صورت گرفت؛ راه اندازی اورژانس کسب و کار مناطق آزاد در دبیر خانه



**اقتصاد کیش** - به منظور پیگیری مشکلات و درخواست های سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی و شرکتهای فناور و نوآور دانش بنیان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و بر اساس دستور حجت‌الله عبدالملکی دبیر شورای عالی، اورژانس کسب و کار در دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد کیش فعالان اقتصادی که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی درخواست با مشکل دارند، می‌توانند با شماره تماس ۰۲۱۷۹۹۶۲۰۱ نسبت به طرح مشکلات و مسائل مبتلابه خود اقدام نمایند.

سازوکار اورژانس کسب و کار به گونه ای است که پس از ثبت درخواست، موضوع به صورت آنی از مسئول مربوطه، پیگیری و نتیجه در اسرع وقت به اطلاع درخواست کننده خواهد رسید.

## برگزاری دوره آموزشی مدیریت تغییر سیستم در شرکت عمران، آب و خدمات کیش

**اقتصاد کیش** - دوره آموزشی مدیریت تغییر سیستم مدیریت کیفیت در شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، دوره آموزشی مدیریت تغییر سیستم مدیریت کیفیت با هدف ارتقای دانش نمایندگان ایرو در کلیه واحدها و روزهای دوم و سوم آبان در سالن اجتماعات شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

در این دوره دو روزه دکتر یاسر احسان مدرس انجمن مدیریت کیفیت ایران با شرح تعاریف و مفاهیم تغییر، شناسایی انواع تغییر در سازمان نقش مدیران در تغییر، موانع تغییر، ابزار های تغییر، استقرار تغییر، کاهش ریسک، مقاومت در برابر تغییر، گام های مدیریت شامل طرح ریزی، ساماندهی، هدایت و رهبری و نظارت و کنترل مطالب کاربردی را به شرکت کنندگان در این دوره آموزش داد. همچنین نکات لازم در خصوص ممیزی بند ۶۳ طرح ریزی تغییرات و بند ۸۵.۶ کنترل تغییرات مطابق استاندارد مدیریت کیفیت ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ نیز آموزش داده شد.

## نقد روز... رسم و عادت بد!

رسم و عادت بسیار بدی در جامعه و بوئزه بین مسئولین وجود دارد که از ذکر نام نیکو کاران و خیرین بخش خصوصی در مراسم ها برای مشارکت در کمک به حوزه های مختلف جامعه و اهماه دارند!

مثلا در مراسمی اعلام می‌شود جوایز و هدایای این برنامه توسط یکی از خیرین اهداء شده است، یا فالان مرکز خدماتی اعلام می‌دارد تجهیزات و دستگاه های مورد نظر توسط یکی از خیرین به این مرکز اهداء شده است. یا یکی از مسئولین پشت تریبون قرار می‌گیرند و بعد از کلی گزارش و تعریف و تمجید از مزایای فالان طرح و پروژه در نهایت می‌گویند از مشارکت بخش خصوصی هم در این کار تشکر می‌کنیم. خوب بفرمایید این فرد نیکو کار و خیر و فعال بخش خصوصی کی هست؟ یا افتخار نامش را اعلام کنید و بطور واضح و مشخص از وی تجلیل کنید! بخش خصوصی و فرد نیکو کار و خیر چطور پولش خوب است و مشکل را حل می‌کند ولی نامش نباید بر زبان جاری شود؟! ابتکار ضمن تجلیل شایسته از فرد می‌تواند موجب ترویج خیر اندیشی و فرهنگ نیکو کاری در جامعه هم بشود.

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

## نقش موثر مشارکت مردمی در بازیافت پسماند و حفظ محیط زیست کیش



**اقتصاد کیش** - بیش از ۴ هزار تن اقلام بازیافتی در ۷ ماه گذشته از جزیره کیش خارج شد.

به گزارش اقتصاد کیش، غفار آقا زاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به اینکه شرط لازم موفقیت در مدیریت پسماند شهری آموزش، فرهنگ سازی و مشارکت مردمی است گفت: خوشبختانه با اجرای برنامه های آموزشی با هدف ترویج فرهنگ مدیریت پسماند از مبدا و ارتقاء سطح آگاهی افراد نسبت به نقش موثر مدیریت پسماند در حفظ محیط زیست در ماههای اخیر مشارکت ساکنان فهیم جزیره کیش در طرح تفکیک پسماند از مبدا رشد چشمگیری داشته است.

وی افزود: در ۷ ماه گذشته بیش از ۴ هزار تن اقلام بازیافتی شامل کارتن، انواع پت شفاف، نیلون، چوب و تخته، قوطی کنسرو، کاغذ فویل، حلب، گونی، پتر و انواع لاک حاصل از تفکیک پسماند توسط شهروندان در مبدا و برداشتن زیاده در سایت بازیافت از جزیره کیش خارج شده است.

غفار آقا زاده با اعلام اینکه در این اقلام بازیافتی بیش از ۲۵۵ تن چوب و تخته و ۷۳۷ تن نیلون موجود بوده است تاکید کرد: بازیافت این مواد نقش مهمی در حفظ منابع ارزشمند طبیعی و حفظ محیط زیست جزیره دارد.

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با بیان اینکه بیش از ۳۳ درصد از کل پسماندهای منتقل شده به سایت بازیافت در مبدا تفکیک شده است اظهار داشت: این درصدی بی سابقه است و باید از ساکنان فریخته جزیره کیش برای توجه جدی به مقوله ارزشمند تفکیک پسماند از مبدا و حفظ محیط زیست قدر دانی کرد.

لازم به ذکر است در یک سال گذشته نیز معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با برگزاری دوره های آموزشی در انتها و مراکز پذیرایی و اقامتی، بازارها و مراکز تجاری و ارگانها و نهادهای دولتی و خصوصی تلاش کرده است تا با افزایش سطح آگاهی افراد جامعه میزان مشارکت مردمی در تفکیک پسماند از مبدا افزایش یابد.

## اعلام آراء اعضاء جدید هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش



**اقتصاد کیش** - با برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ۷ عضو هیئت مدیره جامعه برای دوره جدید فعالیت انتخاب شدند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در جریان این رای گیری آقایان رحمان سادات نجفی با ۲۶۷ رای - همامون ابوالحسنی با ۱۹۸ رای - حسین سلیمی با ۱۶۴ رای - وحید عظیم زاده با ۱۵۰ رای - علیرضا شاهرودی با ۱۳۳ رای - وحید بزمک با ۱۱۶ رای و ارسلان قربانی با ۱۱۴ رای بعنوان اعضاء اصلی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش و آقای محمد اسماعیل جعفرزاده با ۱۰۴ رای و خاتم بهاره کامران با ۸۷ رای بعنوان اعضاء علی البدل انتخاب شدند.

هم چنین در جریان این انتخابات آقایان مجید خویبیری و مهدی سرلک بعنوان بازر سین اصلی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش انتخاب شدند.

## اهدای یک دستگاه دیالیز به بیمارستان کیش

**اقتصاد کیش** - مدیر استاری بیمارستان کیش گفت: یکی از خیران سلامت جزیره کیش یک دستگاه دیالیز به بیمارستان کیش اهدا کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مرجان ملک محمدی با اشاره به اینکه هم اکنون ۲۶ بیمار دیالیزی در جزیره کیش ساکن هستند، گفت: ۱۴ بیمار سه جلسه در هفته و ۱۲ بیمار دو جلسه دیالیز در هفته نیاز دارند و در ماه دو یا سه مسافر نیز نیازمند خدمات دیالیز در بیمارستان کیش هستند.

وی افزود: قبل از اهدای دستگاه دیالیز روزانه در سه شیفت صبح، عصر و شب به بیماران نیازمند دیالیز خدمات ارائه می‌شود و باره اندازی این دستگاه دیگر انجام دیالیز به شیفت شب کشیده نمی‌شود.

ملک محمدی گفت: با اهدای این دستگاه به بیمارستان کیش هم اکنون بخش دیالیز با ۵ دستگاه دیالیز به بیماران خدمت رسانی می‌کند.

## امروز و فردا در کیش رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- \* امروز سه شنبه
- ساعت ۶ ورزش صبحگاهی - پارک شهر
- ساعت ۸ بازی های توپ محمدی با اشاره به اینکه هم مدرسه خاتم
- ساعت ۱۶ فیلم جنگل پرتقال - سینما میکا
- ساعت ۱۹ ورکشاپ آشنایی با انیمیشن و طراحی کاراکتر - گالری میکا
- \* فردا چهارشنبه
- ساعت ۱۷ نمایش موزیکال گرگ و گوزلی و مگولی - سینما میکا
- ساعت ۱۸ ورزش روزانه - پارک مینا
- ساعت ۲۱ اکران و نقد و بررسی فیلم آپسان و سزارین - سینما میکا

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹